
 

 

 

Посета на 16 th BIT саем за туризам во Милано 

                                  15-18.02.2012 

                     15.02.2012 ( недела ) 

                    08: 00 часот Појадок  

                    09 : 30 часот Тргнување кон Милано 

                    20 : 00 часот Попатна пауза во Загреб 

                    21 : 00 часот Тргнузање кон Милано 

                    Ноќевање. 

              16.02.2012 ( понеделник ) 

                      08 : 00 часот   Појадок  

                      10 : 00 часот   Посета на BIT 2012 

                      18 : 00 часот   Враќање во хотел 

                      20 : 00 часот   Вечерa 

                      Ноќевање.    

   

              17. 02. 2012 (вторник ) 

                    08 : 00 часот   Појадок  

                    10 : 00 часот   Посета на BIT 2012 

                    17 : 00 часот   Враќање во хотел 

                    20 : 00 часот   Вечерa 

                    Ноќевање. 



 

              18. 02. 2012 ( среда ) 

                    08 : 00 часот   Појадок  

                    09 : 00 часот  Тргнувње за Скопје 

                    16 :00 часот  Пауза во Загреб 

                    17 : 00 часот Тргнување за Скопје 

                    Пристигнување во раните утрински часови 

* Во аранжманот се вклучени следните услуги: 

- 3 ноќевања со појадок во Хотел 

- Автобуски превоз со луксузен автобус 

  

** Во аранжманот не се вклучени влезниците за саемот 

 

ЦЕНА  

 

 

 

FTS Travel Ви посакува пријатно патување 


